自治区发展改革委经济研究中心 2025 年
自治区本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2025 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

自治区发展改革委经济研究中心

2025 年 2 月 21 日

2025年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025年）

单位：万元

项目名称 经济研究中心专项业务经费

主管部门
自治区发展和改革

委员会
实施单位

宁夏回族自治区发展和改革委
员会经济研究中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 20 其中：年度资金总额 20

其中：
本级资金

资金总额 20

其中：
转移市县（区）资金

资金总额 0
　 其中：财政拨款 20

　    其他资金 0 其中：中央资金 0

 结余结转资金 0 　   自治区资金 0

年度总体
绩效目标

本项目本年度安排资金20万元，主要用于根据本中心工作职责和年度工作安排，围绕自治区经济社会发展及自治区发展改革
委中心工作，深入各地开展实地调研工作。项目实施的目标是积极为自治区党委和政府决策部署建言献策，推动全区经济社
会高质量发展。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

完成课题相关咨询、评审等劳务费支付 ≧7人次

保障中心研究工作顺利进行 1年

资料印刷 1次

采购办公用品、业务用书籍及资料储备 ≧2次

完成办公设备采购 1项

围绕自治区经济社会发展开展调研 ≧4次

12-质量指标 调研报告完成合格率 ≧98%

13-时效指标 按照工作计划完成相关调研工作 1年内

14-成本指标

办公设备采购费 2.1万元

其他商品服务费 5万元

差旅费 5万元

办公费 4.4万元

劳务费 2万元

印刷费 1.5万元

2-效益指标

21-经济效益

22-社会效益 为自治区经济社会发展和自治区发展改革重大决策建言献策 有助于

23-生态效益

24-可持续影响 研究成果对自治区经济社会发展持续影响 长期

3-满意度指标 31-服务对象满意度 研究成果使用部门满意度 ≧98%